EFEITOS LEGAIS, PARA CONTRATAÇÃO DA EMPRESA: CONTRATADA: MEGGA ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 27.956.866/0001-27. ENDEREÇO: RUA
JOSÉ JOAQUIM DE OLIVEIRA, N° 00, BAIRRO CHÁCARA,CAETITÉ/BA, CЕР 46.400-000. REPRESENTANTE LEGAL: ÂNGELO KARLO MENEZES DA
SILVA. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 49.199,68 (QUARENTA E NOVE MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS).
DÊ CIÊNCIA DESTA DECISÃO AOS INTERESSADOS, PROVIDENCIE A CELEBRAÇÃO DO CONTRATO E A DEVIDA PUBLICAÇÃO SERÁ REGISTRADA
E PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, NA SITUAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, CONFORME DETERMINA A LEI FEDERAL Nº

[...]

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA: CONTRATADA: MEGGA ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 27.956.866/0001-27. ENDEREÇO: RUA JOSÉ JOAQUIM DE
OLIVEIRA, Nº 00, BAIRRO CHÁCARA,CAETITÉ/BA, CEP 46.400-000. REPRESENTANTE LEGAL: ÂNGELO KARLO MENEZES DA SILVA. VALOR DA
CONTRATAÇÃO: R$ 46.700,00 (QUARENTA E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS). DÊ CIÊNCIA DESTA DECISÃO AOS INTERESSADOS, PROVIDENCIE
A CELEBRAÇÃO DO CONTRATO E A DEVIDA PUBLICAÇÃO SERÁ REGISTRADA E PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, NA SITUAÇÃO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, CONFORME DETERMINA A LEI FEDERAL Nº 14.133/21.

[...]

46570.005 –
BOTUPORÃ BA CONTRATADA: MEGGA ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 27.956.866/0001-27. ENDEREÇO: RUA JOSÉ JOAQUIM DE OLIVEIRA, Nº 00,
BAIRRO CHÁCARA,CAETITÉ/BA, CEP 46.400-000. REPRESENTANTE LEGAL: ÂNGELO KARLO MENEZES DA SILVA. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$
46.700,00 (QUARENTA E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS). DATA DA ASSINATURA: 19/12/2025 VALIDADE: 19/12/2026

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  154/2025  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  137/2025  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  050/2025  OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO

[...]

46570.005 – BOTUPORÃ BA CONTRATADA: MEGGA ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 27.956.866/0001-27. ENDEREÇO: RUA JOSÉ
JOAQUIM DE OLIVEIRA, Nº 00, BAIRRO CHÁCARA,CAETITÉ/BA, CEP 46.400-000. REPRESENTANTE LEGAL: ÂNGELO KARLO MENEZES DA SILVA.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 49.199,68 (QUARENTA E NOVE MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS). DATA
DA ASSINATURA: 19/12/2025 VALIDADE: 19/12/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 136/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2025 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos